
Schornsteinfeger
Übersicht der bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger

SWK ENERGIE GmbH
St. Töniser Str. 124, 47804 Krefeld
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Buscher, Michael 41334 Nettetal    Tel.:  02153 912664
   Heinrich-Haanen-Str. 8  Mobil:  0176 20721730      
       E-Mail:  michaelbuscher@arcor.de 
       Fax:  02153 912665

Wasseige, Uwe 41751 Viersen   Tel.:  02153 9599355
   Pütterhöfer Weg 12  Mobil:  0151 41411116      
       E-Mail:  uwe.wasseige@t-online.de 
       Fax:  02153 9599356

Wirth, Achim   41749 Viersen    Tel.:  02162 819603
   Rheinstr. 63b   Mobil:  0174 6923758      
       E-Mail:  wirth.achim@arcor.de 
       Fax:  02162 819604

Schöttl, Guido  47441 Moers   Tel.:  02841 3678066      
   Im Schroersfeld 16  Mobil: 0173 5387752      
       E-Mail:  info@bsm-schoettl.de 
       Fax:  02841 3679471 

Möhrke, Michael 47445 Moers   Tel.:  02841 8801594      
   Im Ring 29   Mobil:  01577 5728410      
       E-Mail:  mm@schornsteinfeger.ws 
       Fax:  02841 8834823

Barth, Christoph 47546 Kalkar   Tel.:  02824 809725        
   Uhlandstr. 40   Mobil:  0172 2633563      
       E-Mail:  barth-kalkar@t-online.de 
       Fax:  02824 9997275

Kiesow, Michael 47574 Goch    Tel.:  02823 9761937      
   Im Niersbogen 56  Mobil:  0173 2893612
       E-Mail:  schornsteinfeger-kiesow@t-online.de    
       Fax:  02823 9761938

Friedrichs, Markus  47638 Straelen    Tel.:  02834 709755
   Alter Venloer Weg 93  Mobil:  0160 5868694      
       E-Mail:  markusfriedrichs@arcor.de 
       Fax:  02834 780993

Lingen, Marcus  47647 Kerken   Tel.:  02833 9480150
   Am Waldrand 27  Mobil:  0172 9270763      
       E-Mail:  info@lingen-schornsteinfeger.de 
       Fax:  02833 9480154

Leger, Rainer  47803 Krefeld   Tel.:  02151 976414
   Krüllsdyk 20    Mobil:  0172 2139764      
       E-Mail:  rainer.leger@t-online.de    
       Fax: 02151 976415
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Ulbricht, Michael 47906 Kempen    Tel.: 02152 558465
   An der Kreuzkapelle 14  Mobil: 0173 5446377      
       E-Mail:  michael@ulbricht-kempen.de     
       Fax:  02152 558467

Heidenfels, Olaf 47918 Tönisvorst  Tel.:  02156 4950753
   Anrather Str. 5   E-Mail:  info@schornsteinfeger-heidenfels.de    
       Fax:  02156 4950754

Kremers, Kai  47918 Tönisvorst  Tel.:  02151 3258736
   Corneliusstr. 33   Mobil:  0157 33707387      
       E-Mail:  kaikremers@vodafone.de     
       Fax:  02151 3253937 

Horntasch, Thomas 47929 Grefrath    Tel.:  02158 913389
   Am Graben 77   Mobil:  0176 62821772      
       E-Mail:  thomas.horntasch@freenet.de     
       Fax:  02158 692184

Stand: Mai 2023
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